

L.S. AF 1990 APS
Søndergade 4 C, 8620 Kjellerup

ÅRSRAPPORT
2016/2017
27. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/9 2017



Sten Gjessø Østergaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.S. af 1990 ApS Søndergade 4 C 8620 Kjellerup Telefon 86 88 18 76 CVR-nr. 13 89 51 71 Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lene Hedin Jensen Sten Gjessø Østergaard
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive frisørsalon og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.036, hvilket anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til større vedligeholdelsesomkostninger af lokaler end tidligere år. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
BRUTTOFORTJENESTE	939.797	976.227
1 Personalemkostninger.....	-941.323	-981.136
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	-1.526	-4.909
Andre finansielle indtægter.....	3.367	6.107
Øvrige finansielle omkostninger.....	-2.977	-838
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.136	360
Skat af årets resultat.....	100	-242
ÅRETS RESULTAT	-1.036	118
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-1.036	118
Resultatdisponering i alt	-1.036	118

BALANCE
pr. 30. juni 2017

Note	AKTIVER	
	2016/2017	2015/2016
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning lejede lokaler.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	145.467	143.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.467	143.527
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	145.467	143.527
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	39.994	50.857
Varebeholdninger i alt.....	39.994	50.857
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	0	933
Tilgodehavende selskabsskat.....	5.758	5.815
Udskudt skatteaktiv.....	100	0
Periodeafgrænsningsposter.....	9.656	9.489
Tilgodehavender i alt.....	15.514	16.237
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	265.104	354.279
Likvide beholdninger i alt.....	265.104	354.279
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	320.612	421.373
AKTIVER I ALT.....	466.079	564.900

BALANCE
pr. 30. juni 2017

PASSIVER

Note	2016/2017	2015/2016
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført overskud.....	2.071	3.107
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT.....	<u>127.071</u>	<u>128.107</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.222	29.555
Anden gæld.....	<u>302.786</u>	<u>407.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>339.008</u>	<u>436.793</u>
GÆLD I ALT.....	<u>339.008</u>	<u>436.793</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>466.079</u>	<u>564.900</u>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

NOTER

Note	2016/2017	2015/2016
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere.....	<u><u>2</u></u>	
Lønninger i alt.....	869.168	910.159
Pensioner i alt.....	43.322	42.791
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	<u>28.833</u>	<u>28.186</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>941.323</u></u>	<u><u>981.136</u></u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.		